RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 17/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que, após analise da documentação apresentada, a empresa:

KEY CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA, CNPJ: 03.006.106/0001-90, foi

declarada vencedora do Ato Convocatório nº. 17/2017, cujo objeto é a

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSULTORIA PARA PLANEJAMENTO,

IMPLANTAÇÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E MONITORAMENTO DO SISTEMA DE

GESTÃO DA QUALIDADE (SGQ) SEGUNDO OS REQUISITOS DA NORMA ABNT

NBR ISO 9001:2015 E PREPARAÇÃO PARA CERTIFICAÇÃO, com a proposta de R$

398.600,18 (trezentos e noventa e oito mil e seiscentos reais e dezoito centavos).

Resende, 29 de maio de 2017

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento